trzydzieści osiem zł 00/100) miesięcznie na osobę. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na 
której zamieszkują mieszkańcy, jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób 
selektywny w wysokości 114,00 zł (słownie: sto czternaście zł 00/100) miesięcznie na osobę. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVII.234.2021 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki 
tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.